
1929.

GAZETA URZĘDOWA
POWIATU KATOWICKIEGO

Wychodzi tygodniowo. — Cena prenumeraty kwartalnie 3 z io te . — Cena pojedynczego numeru 30 groaay.
Cena ogłoszeń: jednołamowy wiersz m/m 20 gr. — Przyjmowanie ogłoszeń w Redakcji, gmach Wydz. pow. pokój 34.

Redaktor: Jan Kędzior st. dyrektor Wydz. P^w., tal. 148, 149.

KATOW ICE, sob ota , d n ia  5 p aźd ziern ik a  1929 r.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
Obwieszczenia urzędowe.

DOWÓDZTWO OKRĘGU KORPUSU Nr. V. W KRAKOWIE.
L. dz, 23l6Q|Og. Uzup.

O B W I E S Z C Z E N I E
o  p o w o ła n iu  w  r. 1929 do zeb ra ń  kontrolnych  sz e r e g o w y c h  rez e rw y  (k at. A) i szere -  

r e g o w y e h  p o sp o liteg o  r u sze n ia  (kat. C i Dj poniżej w y sz c z e g ó ln io n y c h  r o c z n ik ó w .
Na podstawie art- 96 Ustawy o powszechnym 

obowiązku wojskowym (Dz. Ust. R. P. Nr. 46|28 
poz' 458) zarządził Minister Spraw Wojskowych 
rozkazem L. dz. 1440/Pob. Ew.|29 r. powołanie w 
roku bieżącym do zebrań kontrolnych:

a) s z e r e g o w y c h  r ez e rw y  i  p o sp o liteg o  
r u sze n ia  (K at. A, C i D) ro czn ik ó w  
1904 i 1889;

b) s z e r e g o w y c h  r ezerw y  (k a t. A) roczn i
k a  1902, k tórzy  n ie  odb yli ćw iczeń  
w  r e z e r w ie  w  roku 1927 w z g l. 1928  
lub 1929;

c) s z e r e g o w y c h  p o sp o liteg o  ru szen ia  
(k a t. C i D) ro czn ik a  1902.

§ I-
Do zgłoszenia się do zebrań kontrolnych są 

obowiązani wszyscy szeregowi rezerwy i pospoli
tego ruszenia, o ile należą do wyżej wyszczegól
nionych roczników i kategoryj.

§ 2.
Od obowiązku stawiennictwa do zebrań kon

trolnych są w myśl § 588 rozp. wykon, do Ustawy 
o powsz. ob. wojsk, zw o ln ie n i z  urzędu:

a) posłowie do Sejmu i Senatu, oraz Ministro
wie i wiceministrowie (podsekretarze stanu),

b) duchowni i kandydaci stanu duchownego,
c) szeregowi, którzy w roku bieżącym odbywali 

służbę czynną w wojsku lub ćwiczenia woj
skowe,

d) szeregowi, którzy w roku bieżącym zgło
sili się do służby w wojsku lub ćwiczeń woj
skowych, jednak z powodu choroby lub celem 
przedstawienia komisji rewizyjnej z tej służby 
zostali zwolnieni,

e) znajdujący się w więzieniu śledczem lub 
karnem oraz umieszczeni w karnych zakładach 
poprawczych,

f) szeregowi, którzy rzeczywiście wyjechali za
granicę zgodnie z obowiązującymi przepisami.



Sir. 198. Gazeta Urzędowa Pow. Katowickiego. Nr. 40.

§ 3.
Zebranie kontrolne dla szeregowych rezerwy 

i pospolitego ruszenia na terenie powiatu Kato
wickiego odbędą się w miejscowościach Mysłowice, 
Siemianowice, Nowa-Wieś, Chorzów i Roździeó 
w czasie od 15 października do 3 grudnia b. r.

§ 4.
Do zebrań kontrolnych winni głosić się sze

regowi rezerwy i pospolitego ruszenia wraz z ksią
żeczką wojskową, kartą mobilizacyjną i innemi 
dokumentami wojskowemi, które posiadają. — Sze
regowi rezerwy, którzy w czasie przebywania w 
rezerwie, zmienili zawód cywilny, uzyskali dyplo
my naukowe, lub ukończyli specjalne szkoły i kur
sy cywilne, mają przynieść ze sobą odpowiedni 
dokument ('zaświadczenie, świadectwo).

§ 5.
Wzywam wszystkie osoby obowiązane do 

zebrań kontrolnych w myśl niniejszego obwiesz
czenia, by do zebrań tych stawili się w porę.

Ci, którzy bez uzasadnionej przyczyny nie 
stawią się na zebrania kontrolne, zostaną pocią-

„ P rzeta rg  O fertow y” .

Wydział Powiatowy w Katowiacach ogłasza 
przetarg ofertowy na 1900 ton ziemniaków jadal
nych dla zaopatrzenia bezrobotnych i najbiedniej
szej ludności powiatu Katowickiego.

Ziemniaki winne być dostawione do poszcze
gólnych stacji kolejowych według podanego do 
wiadomości oferenta planu, w stanie zupełnie doj
rzałym i zdrowym.

Oferty na conajmniej 500 ton z podaniem ce
ny za 1 ctr. metr. (100 klg.) loco stacja wyładow
cza należy składać w kopertach zamkniętych, za
adresowanych do Prezesa Wydziału Powiatowego 
w Katowicach, z dopiskiem „Dostawa Ziemniaków 
dla bezrobotnych", w biurze Starostwa, pokój 
nr. 15, w Katowicach przy ul. Marszałka Piłsud
skiego nr. 45, do dnia 7 październ ika 1929  r. 
o god z . 10-tej przed pól: Szczegółowe warun
ki dostawy można przejrzeć w Starostwie, pokój 
nr. 15.

W razie przyjęcia oferty, winien odnośny ofe
rent, przed podpisaniem umowy o dostawę, wyka
zać się kwitem na złożoną w Powiatowej Kasie 
Komunalnej w Katowicach kaucję na zabezpiecze
nie dostawy, którą uiścić można w gotówce, w

*

państwowych papierach wartościowych, lub w for
mie listu gwarancyjnego Banków, uznanych przez

gnięci do odpowiedzialności w myśl wojskowych 
przepisów karnych (dyscyplinarnych).

§ 6.

P ow ołań ! n a  zeb ra n ia  k on tro ln e  n ie  
m o g ą  r o śc ić  żad n ych  pretensyj do sk arb u  
p a ń stw a  tytu łem  o d sz k o d o w a n ia , badź-to . 
z  p ow od u  z a n ie ch a n ia  p racy , b ąd ź-też  p o 
n ie s ie n ia  p e w n e g o  u sz cz e rb k u  w  zarob ku  
dzien n ym  sk u tk iem  s ta w ie n ia  s ię  na  z e 
bran ia  k on trd lne.

§ 7.
Powołani na zebrania kontrolne powinni zgło

sić się czysto ubrani, ogoleni i umyci, a wchodząc 
do lokalu zebrań kontrolnych winni pozostawić 
laski i kije poza lokalem urzędowania Komisji.

Kraków, dnia 23 go września 1929 r.

D ow ódca Okręgu Korpusu Nr. V.
(—) S t a n i s ł a w  W r ó b l e w s k i ,

Generał dywizji.

Ministerstwo Skarbu. Wysokość kaucji musi wy
nosić 15% wartości, zatwierdzonej dostawy.

Katowice, dnia 1 październiką.4929 r. /

Starosta
i

P rezes W ydziału P o w ia to w eg o
{—) Dr. S e i d 1 e r.

R o zp o rzą d zen ie  M inistra Skarbu
z dnia 11 września 1929 r.

w  spraw ie utw orzen ia  ekspozytur celnych  
na lotniskach: w  K atow icach, K rakow ie  

i w  Poznaniu.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 31 lipca 
1924 r. w przedmiocie uregulowania stosunków cel
nych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządzam co 
następuje:

§ 1, Tworzy się na lotnisku w Katowicach 
ekspozyturę urzędu celnego w Katowicach, na lot
nisku w Krakowie — ekspozyturę urzędu celnego 
w Krakowie, zaś na lotnisku w Poznaniu—ekspo
zyturę urzędu celnego w Poznaniu.

§ 2. Do zakresu działania tych ekspozytur 
należy: odprawa podróżnych i ich bagażu, przyj
mowanie i przekazywanie przesyłek zagranicznych 
w komunikacji lotniczej oraz ostateczna odprawa 
celna przesyłek lotniczych tak w przywozie jak 
i w wywozie.



Nr. 40. G azeta  U rzędow a Pow. Katowickiego. Str. 199.
§ 3. R ozporządzenie niniejsze w chodzi w ży

cie z dniem ogłoszenia.

K ierow n ik  M in isterstw a  Skarbu:
( ~ )  I g n a c y  M a t u s z e w s k i ,

(Przedruk z D ziennika U staw  Rzeczypospolitej 
Polskiej Nr. 67 z dnia 28 w rześnia 1929 r.

OBWIESZCZENIE 
M in istra  S k a rb u

z dnia 24 w rześnia 1929 r. 

o  w a r to ś c i  jed n eg o  g r a m a  c z y s t e g o  z ło ta .

Na podstaw ie art. 16 rozporządzenia Prezy
den ta  R zeczypospolitej z dnia 5 listopada 1927 r  
(Dz. U, R. P. N r 97 poz. 855) oraz rozporządze
nia M inistra Skarbu  z dnia 28 listopada 1927 r. 
w spraw ie ustalenia trybu  ogłaszania w artości zło
ta  (Dz. U. R. P. Nr. 109 poz. 932) ustalam  na mie
siąc październ ik  1929 r. w artość jednego grama 
czystego zło ta  na pięć złotych 92,44 grosza.

K ierow nik M inisterstw a Skarbu:
(—) I g n a c y  M a t u s z e w s k i .

(M onitor Polski Nr. 225 z dnia 30 w rześnia 1929 r.)

STA R O STW O  K A TO W ICE d. 25. IX. 1929 r. 
L. G —213|58.

OBW IESZCZENIE

Starostw o w’ Pszczynie pism em  z dnia 19-go 
w rześnia 1929 r. — L. G. 2115 — zaw iadam ia, że 
w miejscowości Zgoń stw ierdzono w dwóch za
grodach cholerę drobiu.

S tarosta
w  z.

(— ) R i c h t e r .

STATUT M IEJSCOW Y

d la  gm in y  w ie jsk ie j  R oźd zień , d o ty czą cy  
z a k ła d a n ia  i zm ian  u lic  o ra z  budynków , 

przy n ieb  w zn ie s io n y ch .

Na mocy §§ 12 i 15 ustaw y z dnia 2 lipca 
1875 r. w przedm iocie zakładania i zmian ulic i 
placów  w m iastach i m iejscowościach wiejskich 
oraz na podstaw ie uchwały rady  gminnej z dnia 
3 kw ietn ia  1928 r. postanaw ia się za zgodą miej
scowej w ładzy policyjnej następujący s ta tu t miej
scowy.

§ 1.
Przy ulicach i częściach ulic mogą być wnie

sione budynki m ieszkalne, m ające wyjście na te 
ulice dopiero w tedy, jeżeli w myśl następująoych 
przepisów  budowlano-policyjnych ulice te  i części 
ulic zostały ukończone i oddane do ruchu publicz
nego i do zabudow ania, i są połączone z ulicą 
publiczną.

§ 2.

Ulicę lub część ulicy uw aża się pod  wzglę
dem budowlano-policyjnym  jako ukończoną, jeżeli:

a) szerokość ulicy lub części ulicy w norm al
nych w arunkach wynosi najmniej 13 m., z 
czego przypada na jezdnię 9 m., a na obu
stronne chodniki po 2 m.,

b) istnieje połączenie conajmniej z jedną ulicą 
gotową,

c) dopływ wody i odw odnienie jest uregulow a
ne, a ulica lub część ulicy jest zaopatrzona 
w stosow ne urządzenia do ośw ietlenia w roz
m iarach, odpow iadających stosunkom  miej
scowym,

d) jezdnie są brukow ane według specjalnego za
rządzenia U rzędu O kręgow ego i gminnego i 
po obu stronach zaopatrzone w ścieki b ruko 
wane lub w kraw ężniki z granitu albo innego 
odpow iedniego kam ienia, a chodniki um oc
nione.
Do pokładu jezdni należy użyć m aterjału  za

zwyczaj używ anego albo też  innego, rów now arto 
ściowego.

§ 3.

W yjątki od tych przepisów  mogą być przy
znane w w ypadkach poszczególnych ty lko za zgo
dą tak  urzędu  policyjnego jak i urzędu gminnego.

§ 4.
W  razie założenia nowej, do zabudow ania 

przeznoczonej ulicy, albo przedłużenia już istnie
jącej do zabudow ania przeznaczonej ulicy, tudzież 
w razie przybudow ania do już istniejących, do tąd  
niezabudow anych ulic lub części ulic, zobow iązani 
są przedsiębiorca nowej budowli, lub sąsiedni wła
ściciele, skoro  na ich posiadłościach w zniesione 
zostaną jak iebądź budow le pośrednio lub bezpo
średnio przy takich ulicach lub częściach ulic, zw ró
cić gminie Roździeń koszta:

a) odkrycia,
b) pierw szego urządzenia,
c) brukow ania łącznie ścieków i chodników



Str. 200. Gazeta Urzędowa Pow. Katowickiego. Nr. 40.

d) odwodnienia,
e) oświetlenia,

według następujących postanowień:
I. Jako założenie ulicy w myśl niniejszego sta

tutu uważa się także przemiany nieuregulo
wanej drogi lub drogi krajowej na ulicę miej
scową, przeznaczoną do zabudowania.

II. Jako część ulicy w myśl niniejszego statutu 
uważa się odcinek ulicy, położony między 
dwiema — choćby tylko projektów anemi — 
ulicami poprzecznemi, placami lub mostami.

III. Za czas, od którego się rozpoczyna założenie 
ulicy, placu lub części ulicy, uważa się tę da
tę, w której ustalono prawidłowo linję regu
lującą dla obszarów w rachubę wschodzących, 
a przy ulicach rozpoczęto roboty, które we
dług przedmiotowo widocznego zamiaru, we
dług programu rady gminnej należą do pierw
szego urządzenia ulicy. Dla obowiązku zwro
tu kosztów jest to bez znaczenia, czy wznie
sienie budowli, o ile uskutecznione zostało 
po rozpoczęciu założenia ulicy, nastąpiło przed 
lub po przepisowem ukończeniu ulicy. Zwol
nienie zato od .obowiązku zwrotu kosztów są 
właściciele tych posesji, którzy w chwili za
łożenia ulicy mają już przy niej budowle po
stawione, o ile później nie wzniosą dalszych 
budowli bezpośrednio lub pośrednio przy tej 
ulicy.
W wypadku ostatnim rozciąga się na tą dłu

gość frontu pełny obowiązek opłaty stosownie do
§§ 5—11 niniejszego statutu miejscowego.

' . § 5.
1. Dl kosztów odkrycia należą wydatki za 

nabyci< całego gruntu, ulicy łącznie z cho
dnikami i za usunięcie wszystkich znajdują
cych sie na im  przeszkód.

2. Jako koszta pierwszego urządzenia uważa 
się wydatki, powstałe przez splanowanie uli
cy łącznie z chodriikami, przyłączenie do 
w ruchu będących dróg i ulic, konieczne po
łożenie mostów, urządzeń ochronnych i użyt
kowych, tudzież koszta powstałe przez umo
cnienie ulicy.

3. Do umocnienia chodników użyty ma być żu
żel lub żwir, który winien być ubity. O ile do 
umocnienia chodników użyto betonu cemen

towego lub innego równowartościowego ma
teriału winni adjacenci ponosić połowę tych 
kosztów. Chodniki będą odgraniczone od 
ulicy krawężnikami z granitu, kamienia sztu
cznego lub wapiennego Przy wjazdach win
ne być użyte krawężniki ukośne z kostką 
granitową.

4, Za koszta odwodnienia uważa się koszta 
podziemnego lurociągu lub kanału, i wszyst
kie inne urządzenia budowlane,- służące do 
odwodnienia.

5, Przez urządzenia do oświetlenia rozumie się 
urządzenia tak dla światła elektrycznego jak 
i dla innych rodzajów światła.

§ 6.

Warunki o rodzaju i rozmiarach wykonania 
ulicy ustala rada gminna z zastrzeżeniem kompe
tencji urzędu policyjnego.

§ 7.

Do zwrotu kosztów wymienionych w § 5 po
ciągani będą właściciele graniczących posesji tylko 
za połowę ogólnej szerokości ulicy i — o ile ulica 
jest szerszą niż 20 m. — nie więcej jak za 10 m. 
szerokości ulicy.

$ 8,
Z posesyj, położonych w chwili wydania ni

niejszego statutu przy ulicy już istniejącej, dotąd 
niezabudowanej, lub przy takiej części ulicy, na
leży z chwilą rozpoczęcia zabudowanie takiej po
sesji, przewłaszczyć i oddać gminie bez jakichkol
wiek kosztów potrzebny do otkrycia ulicy teren 
aż do linji środkowej ulicy w szerokości, ustalonej 
planem zabudowań lub innym przepisowym sposo
bem, i to, teren niezabudowany bezpłatnie, zaś 
zabudowany za stosownem odszkodowaniem.

S 9.

Ogólne odszkodowanie, które nie śmie prze
kraczać kosztów, powstałych gminie, ustalone zo
stanie po ukończeniu ulic i urządzeń i podzielone 
na adjacentów w stosunku do długości ich posia
dłości przy danej ulicy. Gmina jest jednakże u- 
prawniona, ściągać po uprzedniem zawezwaniu 
od adjacentów każdy z wyszczególnionych w § 5 
pod liczbą 1—5 rodzajów kosztów budowy ulic. 
Obliczenie, według którego nastąpiło ustalenie ko
sztów, należy doręczyć płatnikowi wraz z naka-



Nr. 40. Gazeta Urzędowa Pow. Katowickiego. Str. 201.

zem płatniczym. Przeciwko nakazowi przysługują 
interesantom ustawowe środki prawne.

§ 10.

Publiczne place i urządzenia, graniczące z no- 
wemi ulicami, uwzględnione zostaną jako posesje, 
podlegające opłacie.

§ 11.

Naprowadzone iutaj w myśl powyższego zo
bowiązania płatnicze mają charakter bieżących 
ciężarów gminnych, ciążących na posesji i prze 
chodzących na każdego właściciela tak długo, do
póki nie są zapłacone.

§ 12.

Ściąganie opłat odbywa się w drodze postę
powania administracyjno - przymusowego. Rada 
gminna może zezwolić na spłacanie opłat w ratach.

§ 13.
Niniejszy statut miejscowy wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia go w myśl obowiązujących 
przepisów.

§ 14.
Z dniem wejścia w życie niniejszego statutu 

traci moc obowiązującą dotychczasowy statut miej
scowy dla gminy wiejskiej Roździeó — dotyczący 
założenia i zmian ulic oraz budynków, przy nich 
wzniesionych — wraz z wszelkiemi dodatkami.

Roździeó, dnia 19 lipca 1928 r.
Zarząd Gminy:

(—) S u c h y  (pieczęć) ( — ) S e w e r y n
Naczelnik gminy. Ławnik.

Do niniejszego statutu wyrażam swoją zgodę.

Roździeó, dnia 27-go kwietnia 1929 r.
N aczelnik  Urzędu O kręgow ego:

(pieczęć) (—) S u c h y

Zatwierdza się na mocy §§ 12 i 15 ustawy o 
linjach regulacyjnych z dnia 2 lipca 1875 r.

Katowice, dnia 10 września 1929 r.

(pieczęć) Śląska Rada W ojewódzka:
Przew odniczący:

w z.
(— ) Ż u r a w s k i

O g łoszon o .
Roździeó, dnia 24 września 1929 r.

Zarząd Gminy.
(— ) S u c h y .

W yłudzan ie  w sp a rć .

1) Ramus Marceli, syn Stanisława i Anny, 
ur. w r. 1893’ w Szydłowie, pow. stopnicki, Woj. 
Kieleckie,

2) Michalski Józef, syn Stanisława, ur. 1905 r. 
w Czeladzi, od kilku lat nie zamieszkuje — gm. 
Szydłów, pow. stopnicki, Woj. Kieleckie,

3) Różalski Józef, ur. 30 marca 1897 roku 
w Policznie, gm Korzecko, syn Wincentego i Anieli, 
przynależny do pow. i Woj. Kieleckiego,

4) Kil# (False Kiciński) Walenty (bliższych 
personaljibrak),

5) Tomaszewski Edward (bliższych danych 
brak),

6) Jakubczyk Jan, syn Mateusza, urodzony 
8 stycznia 1908 w Dębie, powiat Katowicki, przy
należny do gminy Wielkie Katowice,
czują wstręt do pracy, włóczą się po kraju i wy
łudzają od zwierzchności gmin ich chwilowego po- . 
bytu pod rozmaitemi pozorami zapomogi na ra
chunek gminy swej przynależności.

Powyższe podaje się do wiadomości z tem, 
że ewentualne udzielone zapomogi wyżej wymie
nionym, przez gminy przynależności oraz przez 
gminy zobowiązane do trwałej opieki zwracane 
nie będą.

Katowice, dnia 30 września 1929 r.
Starosta
w. z.

(—) Dr. G a w 1 a s.

Komunikaty.
W yszed ł z  druku Nr. 67 „D zien n ik a  U staw  

R zeczy p o sp o lite j Polsk iej"  z  dn ia 23 w r z e 
śn ia  1929 roku, z a w ier a ją c y  tre ść  n a stę p u 
jącą:
R o zp o rzą d zen ia  R ady M inistrów :

Poz. 515 — z dnia 23 września 1929 roku w 
sprawie specjalnych odznaczeń pr jstwowych, na
dawanych na Powszechnej Wystawie Krajowej w 
1929 r. w Poznaniu.

R o zp o rzą d zen ia  M inistrów:
Poz. 516 — Reform Rolnych i Sprawiedliwo

ści z dnia 16 sierpnia 1929 r., wydane w porozu
mieniu z Ministrem Skarbu, w sprawie wykonania 
ustawy z dnia 23 marca 1929 r. o uregulowaniu 
stanu hipotecznego nieruchomości, oddanych w to
ku parcelacji w posiadanie nabywców, na obszarze 
województw: Krakowskiego, Lwowskiego, Stani
sławowskiego i Tarnopolskiego.



Sir. 202. G azeta Urzędowa Po w. Katowickiego. Nr. 40.

Poz, 517 — Reform Rolnych z dnia 23 sierp
nia 1929 r.( wydane w porozumieniu z Ministrem 
Skarbu i Ministrem Rolnictwa w sprawie zmiany 
S tatutu Państwowego Banku Rolnego.

Poz. 518 — Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz 
Rolnictwa z dnia 5 września 1929 roku w sprawie 
częściowej zmiany taryfy celnej.

Poz. 519- Skarbu z dnia 11 września 1929 r. 
w sprawie utworzenia ekspozytur celnych na lot
niskach w Katowicach, Krakowie i Poznaniu

Poz. 520-S k a rb u  z dnia 21 września 1929 r. 
w sprawie zmiany cen soli jadalnej.

Poz. 521 — Spraw W ewnętrznych z dnia 23 
września 1929 r. wydane w porozumieniu z Mini
strem Skarbu w sprawie komunalnego podatku od 
towarów przywożonych drogami żelaznemi.

O ś w ia d c z e n ia  R zą d o w e :

Poz. 522 — z dnia 2 sierpnia 1929 r. w spra
wie złożenia przez Brazylję i W ęgry dokumentów 
ratyfikacyjnych międzynarodowego porozumienia
0 utworzeniu w Paryżu Międzynarodowego urzędu 
dla zwalczania epizootji, podpisanego w Paryżu 
dnia 25 stycznia 1924 r.

Poz. 523 — z dnia 3 sierpnia 1929 r. w spra
wie złożenia przez Królestwo Serbów, Chorwatów
1 Słoweńców dokumentu ratyfikacyjnego między
narodowej konwencji, dotyczącej zwalczania han
dlu żywym towarem, podpisanej w Paryżu dnia 4 
maja 1910 r.

Powiatowe Zakłady W odociągowe „Rozalja" 
w Wielkiej-Dąbrówce, będące własnością powiatu 
Katowickiego, dostarczyły w miesiącu wrześniu 1929 r. 
688475 m3 wody.
Z tej ilości przypada na pow iat Katowice-

Wieś 365 199 m3
na miaslo K a t o w i c e ............................... 303 236 „
na powiat Świętochłowice . . . .  20 040 .,

M a g i s t r a t o w i  w  M y s ł o w i c a c h  o ra z  p o 
szczeg ó ln y m  U rzędom  gm innym  p rzyp om i
nam y o d n o w ien ie  abonam entu  „G azety  U rzę
d o w ej z a  IV k w a r ta ł 1929  rok u  ta k  w ła s n e 
g o  jak  p o sz c z e g ó ln y c h  z a p isa n y ch  w  danej 
gm in ie  p ren u m eratorów .

P rzy tej sp o so b n e śc i p o n o w n ie  prosim y  
o z a in te r e so w a n ie  s ię  r o z p o w szech n ia n iem  
„ G azety  U rzędow ej" , k tó rą  z  o b o w ią z k u  p o 
w in ie n  a b o n o w a ć  k a ż d y  p rzem y sło w ie c , k u 
p iec , r z e m ieś ln ik , resta u ra to r  i  w ła ś c ic ie l  
dom u, aby b yć s ta le  in form ow anym  o w s z y s t 
k ich  a k tu a ln ych  u s ta w a c h , za r z ą d z e n ia c h  
w ła d z  i t. p.

W o sta teczn y m  term in ie do dn ia  12 -g o  
p a źd z ie rn ik a  n a leż y  n a d e s ła ć  do A dm in istra
cji „G azety U rzędow ej"  d o k ła d n e  z a p o tr z e 
b o w a n ie  n a  IV k w a r ta ł 1919 r. z  pod an iem  
i lo śc i e g z e m p la r z y  p otrzebnej d la  k a żd ej  
gm iny  ra zem  z  za p isa n y m i prenum eratoram i, 
ce lem  u sta le n ia  n a k ła d u  g a z e ty .

Administracja Gazety Urzędowej.

Drak. J . Eickhłn, Katowic*.


